Глава               администрации
муниципального образования
Богдановский           сельсовет
Тоцкого                          района
Оренбургской              области

    Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
      от  15.11.2017 года № 16-р
             село Богдановка

О переводе основных средств в имущество казны муниципального образования Богдановский сельсовет.

На основании Решения Совета депутатов  муниципального образования Богдановский сельсовет от 14.11.2017 года № 98 «Об утверждении положения об имуществе казны муниципального образования Богдановский сельсовет», Устава муниципального образования Богдановский сельсовет:
1. Специалисту-бухгалтеру администрации муниципального образования Богдановский сельсовет Забировой З.Р. произвести перевод основных средств в имущество казны муниципального образования.
2. Установить срок перевода до 31.12.2017 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Данное  распоряжение  вступает  в законную  силу  со  дня подписания.

Глава муниципального образования
Богдановский сельсовет                                                                 Д.А. Вакуленко